
^ae^c^c^c^ ci^vïfc^hc^^

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: 14 maart 2019

|in het faillissement van:
Ifaillissementsnummer
datum uitspraak
rechte r-comm issaris

curator

Kalahari B.V.
IF.03/16/108
129-3.2016
mr. M.M. Vanhommerig
mr. H.A.W. van Wel

.

1. aangetroffen middelen
kas
bank 51,95
giro

~5T, 95
opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen
kosten ivm verkoop

debiteuren

prae-faillissement debiteuren
boedeldebiteuren

overige baten
retournering waarborgsom 1.450,00
garantie Ministerie van Justitie 1. 690, 00
rente

3. 140, 00

totaal 3. 191, 95

.
.^

salaris curator

publicatiekosten
verhaalsinfokosten 499,73 86, 73
gas / water / electra
verzekeringen
fiscus

uwv

totaal 499, 73 86, 73

.

totaal A 3. 191, 95
totaal B 499, 73

saldo boedelrekenlng 2. 692, 22

.l ..

salaris curator 3.362,53 583, 58
publicatiekosten

verschotten belast
verschotten onbelast
uwv

belastingdienst

totaal 3. 362, 53 583,58



/0 ^   ^Jo ^d^VüÏ^C^^

.

1.

a.

b.

d.

2.

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
\ (af te dragen)
3 (terug te ontvangen)
3 (terug te ontvangen)

saldo

.

ïoedelrekening minus nog te betalen
)etaalde / ontvangen BTW

saldo voor uitdeling

.

»referente schuldeisers

;osten aanvragen faillissement

iscus

JWV premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW

JWV ex art. 3:288 sub e BW
rerknemers ex art. 3:288 sub e BW

;oncurrente crediteuren
oncurrente crediteuren

.

 

  
2. 706, 00

  ^
   

_2. 578, 76

.

 

  
86, 73

  
583, 58

  
670, 31

.

  
-670, 31

  
670, 31

  
-0,00

totaal

  
~-

 

  
---^

ê

0, 00%

0, 00%

0, 00%

0, 00%


